
 

 

UCHWAŁA NR LVI/501/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt .1 lit, a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j.  Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) , art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r, Ordynacja 

Podatkowa (Dz.U z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328 oraz z 2022r. 

poz.835, poz.974, poz. 1265, poz.1301, poz.1933, poz.2180) i pkt. 3 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2023 (M.P. z 2022r. poz. 731 )Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobiera się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych, 

nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku w Sulejowie oraz innych 

miejscach. 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 

korzystanie z urządzeń targowych. 

§ 3. Zasady ustalania i poboru opłaty targowej: 

1. Uiszczona opłata targowa ważna jest tylko w danym dniu i na danym targowisku. 

2. Za 1 m2 powierzchni zajętego placu uważa się grunt zajęty przez sprzedającego, wystawione do 

sprzedaży artykuły i towary oraz pojazd i sprzęt służący do prowadzenia sprzedaży (np.: skrzynie, stolik, 

namiot itp.). 

3. Od każdego rozpoczętego m2  zajętej powierzchni targowiska stołu pobiera się opłatę w pełnej 

wysokości. 

§ 4. Stawki dziennej opłaty targowej określone zostają w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w innych miejscach sprzedaży, niż targowisko w Sulejowie, 

w wysokości 22,40 zł za każdy 1 m2 zajętej powierzchni do sprzedaży niezależnie od branży. 

§ 6. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 7. Łączna dzienna wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 953,38 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 888



§ 9. Traci moc uchwała Nr XLVII/397/2017 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Bartosz Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 888



Załącznik do uchwały Nr LVI/501/2023 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

L.p. Wyszczególnienie Stawka 

opłaty 

targowej 

1 Od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki: 

a) Koni, bydła, owiec i innych zwierząt gospodarskich 

b) Trzody chlewnej 

 

3,36 zł 

1,12 zł 

2 Przy sprzedaży płodów rolnych bezpośrednio z: 

a) Samochodu osobowego, samochodu osobowego z przyczepą, ciągnika, ciągnika z 

przyczepą, wozu konnego 

b) Z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony 

 

 

6,72 zł 

22,40 zł 

3 Przy sprzedaży pozostałych artykułów z: 

a)Samochodu osobowego, samochodu osobowego z przyczepa, ciągnika, ciągnika z 

przyczepą, wozu konnego 

b)Samochodu o ładowności:  

- do 2 ton 

- od 2 ton do 6 ton 

- ponad 6 ton 

      c) samochodu z przyczepą, autobusu, platformy, przyczepy campingowej 

 

 

12,32 zł 

 

13,44 zł 

17,92 zł 

24,64 zł 

 

35,84 zł 

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki 3,36 zł 

5 Przy sprzedaży produktów nabiałowych 1,12 zł 

6 Przy pozostałej sprzedaży nie wymienionej w niniejszej uchwale niezależnie od branży – 

za każdy 1m2 zajętej powierzchni 

 

1,68 zł 

7 Inne miejsca niż targowisko za 1 m2 22,40 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 888


		2023-02-02T13:24:54+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




